Proc. Leg. nº 2453/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1479/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

 Limpeza e corte de mato na Praça Aurélio
Olivo , Bairro Santo Antônio

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador (es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicita à Prefeitura através da Secretaria competente

providências para limpeza, corte de mato, na Praça Aurélio Olivo, localizada na Rua

Fernão Dias, no Bairro Santo Antônio.

Justificativa

Moradores solicitam que seja cortado o mato na Praça

Aurélio Olivo, no Bairro Santo Antônio, em especial onde se encontra o parquinho

infantil.

Valinhos, 28 de abril de 2025.

AUTORIA: ROBERSON COSTALONGA "SALAME"

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G7024D88B080HDC9
		2025-04-28T14:53:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura